zooals uit zijn afstand er van blijkt, maar hij had ze toen toch wel kun-

nen gebruiken, want: ,,racultates, quas a pareutibus habebat, (tantum; dit

is van mij) annuos ducentos florenos conficiebant". (Kerk. Ned. bl. 188,

jaarg. 1852). Aant. van M. Gijsb. Lap van Waveren.

Bydragen Gesch. Bisdom v, Haarlem. XXV Deel. 15
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de Bailloeul, dominus temporalis loei de Ettenhoven

,

asserens jus praesentandi recturam seu collationem (naturae

seu juris patronatus) ad se pertinere ad ecclesiam parochia-

lem seu quartam capellam de Ettenhoven Leodiensis dioce-

sis , ad praesens vacantem seu liberam ad simplicem resig-

nationem honesti domini et Mgr. Joannis de Torre, ultimi

ejusdem possessoris, venerabilem virum Mgrm. Cornelium

Musium, presbyterura Trajectensis dioc, , ducens tamquam

liabilem et idoneum ad hujusmodi ecclesiam obtinendum,

nobis procuratorie in Dei nomine praesentaverit cum ea

supi)licatione, quatenus eundem Mgrm. Cornelium, prae-

sentatum , ad dictam ecclesiam admittere et rectorem ^)

in eadem instituere vellemus et dignareraur , adhibitis

solemnitatibus in consimilibus adhiberi solitis et consuetis.

Nosque decanus antedictus certis ex causis , animum

nostrum ad hoc moventibus, proclamationibus fieri debitis

et solitis , quas dicto presentato ex gratia remisimus et

remittimus speciali, praetermissis. Recepto tarnen prius ~)

a venerabili viro magistro Servatio Put., clerico procu-

ratore et eo nomine praefati magistri Cornelii praesentati

debito et solemni juraraento, in talibus nobis praestari

solito et consueto, ceterisque rite actis, eundem magistrum

Cornelium praesentatum in persona dicti magistri Servatii

sui procuratoris, in et ad praetactam ecclesiam admiserimus

et admittimus rectoremque in eadem instituerimus et in-

stituimus per praesentem investiendum eundem, ac eidem

providendum traditione praesentium de eadem cum suis

juribus et proventibus universis. Hinc est quod vobis

omnibus et singulis ac cuilibet vestrum supradictis , qui

desuper requisiti fueritis, in virtute sanctae obedientiae

1) De toelichting verklaart , dat Musius hier „begiftigd werd met het

kapellaanschap van de parochiale kerk of vierde kapel van Ettenhoven".

2) Delprat las verkeerdelijk : penes.

227

districte praeclpiendo mandaraus, quatenus accedentes ipsam

ecclesiam anteactam ipsum praesentatum ejusve procurato-

ren! legitimum pro eo et ejus nomine in et ad hujusmodi

ecclesiam ipsiusque corporalem, realem et actualem pos-